lCITCs .,
Puin®:

Fiche technique n° : 24

Galette des Reines Marie Antoinette
Canneberge Pistaches - Sans gluten

SENZA

¥

Applicable pour (GFPA1LR04700) Galette des Reines Marie-Antoinette - Canneberge Pistaches - Sans Gluten
Ingrédients Beurre* 25,48 % ; Sucre de canne blond* 18,23 % ; Amande effilée* 15,22 % ; Canneberge*

9,51 % ; Poudre de pistache* 9,51 % ; Poudre d’amande blanche* 4,82 % ; Farine de sarrasin*
4,76 % ; Noisette entiere* 3,91 % ; CEufs* 3,01 % ; Créme fraiche* 3,01 % ; Lait d’amande*

2,11 % ; Sel 0,38 % ; Vanille* 0,05 %
* issue de l'agriculture biologique

Instructions
Consommateurs A conserver au frigo

Valeurs Nutrionnelles 100 g et % des Repéres Nutrionnels (GDA) 2000 Kcal.

Energie : 2125 kJ / 508 Kcal 26 %
Matiéres grasses : 39,2¢g 56 %

dont acides gras saturés : 15,2 g 76 %

Glucide : 36,9 g 14 %

dont Sucre : 26,4 ¢ 29 %

Protéines : 8¢g 16 %

Sel: 0,38¢g 6 %
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DLUO J+4 OGM : Non Irradié : Non
Traitement aucun

Allergénes (suivant directive 2007/68 CE)

Ligne
Présent : Produit |Productio [Entreprise
n
Gluten O O [m}
Crustacé O O O
CEufs O | ™
Poisson O O O
Arachides O O [m}
Soja (m| (m| ]
Lait | O ™
Fruits a coques | O ™
Céleri O O O
Moutarde O O O
Sésame O O 4|
Sulfites(E220-E227) (>10ppm) m] m] ]
Lupin O O O
Mollusques O O [m]
Emballage

Nos produits sont conditionnés dans des emballages conformes au contact alimentaire en regard des réglements CE

1935/2004 et UE 10/2011

Toxines

L’ensemble de nos produits satisfont aux exigences reprises dans le réglement CE 1881/2006.

Métaux lourds / Pesticides

Le produit satisfait aux législations nationales et européennes concernant les pesticides et métaux lourds.

Contact Qualité / Urgence

SALES : 02/249 90 90
QUALITY: 02/249 90 96




